
Keskkonnasõbralik pesuvahend Katepal K-10, 5 liitrit       

 

Katusepesuvahend KATEPAL K-10 on tõhus ja keskkonnasõbralik abivahend erineva 

mikrotaimestiku (vetikate, samblike jms) eemaldamiseks erinevate materjalide pindadelt. Pesuvahend 

mõjub ka seeneniidistikule ja sobib seepärast ka taimestiku kasvu ennetavaks töötluseks. Ei mõju 

kahjulikult töödeldavatele pindadele ega lilledele või muudele kultuurtaimedele. 

 

KASUTUSKOHAD 

Sobib enamuse katuse- ja fassaadimaterjalidega. Ei kahjusta pindu, seepärast sobib kasutamiseks 

krohvitud, puit-, kivi-, bituumen-, betoon-, plast- jms pindadel. Tavalisemad kasutuskohad on katused, 

terrassid, rõdud, seinad, tänavakivid, soklid, müürid, aiamööbel jms. 

 

KASUTUSTINGIMUSED JA EELTÖÖD 

Vahend mõjub kõige paremini temperatuuril üle +10 °C ja temperatuuri tõustes toime tõhustub. Tugev 

otsene päikesepaiste siiski kiirendab toimeaine lendumist ja vähendab vahendi mõju. Vahendit ei 

soovitata kasutada ka öökülma võimaluse korral. Enne vahendi pealekandmist puhastage käsitsi 

kergesti eemaldatav taimestik ja harjake töödeldavad pinnad kergelt üle. 

 

PEALEKANDMINE 

Puhastusvahend on kasutusvalmis ning selle võib kanda pindadele pihusti või kastekannu abil.  

Suuremate pindade korral soovitatakse kasutada madalsurvepritsi. 

 

KASUTAMINE 

Pihustage pesuvahendit taimestiku peale nii, et see korralikult märguks. Suuremat taimestikku 

töödelda 2–3 korda umbes iga 2–3 nädala tagant. Töötlemist ei tasu alustada, kui lähitundidel on ilmne 

vihmasaju võimalus. Toimet vähendab ka taimestiku enda niiskus.  Toimeaeg sõltub puhastatava 

taimestiku hulgast. 

 

JÄRELTÖÖTLUS 

Vahend on avaldanud toimet, kui taimestik on muutunud pruunikaks. Väiksema taimestiku korral ei 

ole üldjuhul järeltöötlust vaja teha. Paksud taimestikukihid võivad vajada loputamist aiavoolikuga 

ja/või kerget harjamist. Bituumenplaatidega katusel ei või kasutada survepesurit.  

 

PESUVAHENDI KULU KASUTUSKORRA KOHTA 

(sõltuvalt pealekantavast kogusest) 5 l anum korral 

Vetikad või seeneniidistik  u 50 m2 

Samblikud vms (vähene)  u 25-50 m2 

Samblikud vms (palju)  u 15-25 m2 

Töökoha temperatuur: üle +10 °C 

Hoiukoha temperatuur: üle +0 °C 

Värvus: läbipaistev 

pH: 6,9 

 

Taimestik Miinimumkogus Töötlemiskordi  Toimeaeg 

Vetikad 1 dl/m2 1 1–6 päeva 

Samblikud vms (vähe) 1-2 dl/m2 2 3–5 nädalat 

Samblikud vms (palju) 2-3 dl/m2 3 5–12 nädalat 


